
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/213/2017 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie zwolnień od podatków od nieruchomości na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1785) Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości w zakresie nieobjętym zwolnieniami ustawowymi: 

1) grunty i budynki wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej, 

2) grunty, budynki i budowle służące działalności w zakresie odprowadzania i oczyszczania ścieków, 

3) grunty, budynki i budowle służące działalności w zakresie uzdatniania i dostarczania wody, 

4) nieruchomości lub ich części zajęte na cele ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

Gminy, 

5) grunty i budynki zajęte na potrzeby prowadzenia działalności kulturalnej z wyjątkiem części zajętych 

na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Maciej Mermer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 24 listopada 2017 r.

Poz. 3910


		2017-11-24T13:04:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




